Администрация
муниципального образования

«Селенгинский район»
Республики Бурятия

Буряад Уласай
«Сэлэнгын аймаг» гэйэн

нютагай засагай байгууламжын
Захиргаан

2025 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Гусиноозерск

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Селенгинский район» от 27.02.2023 № 135 «Об утверждении

Муниципальной программы «Повышение качества управления
муниципальной собственностью и градостроительной деятельностью

муниципального образования «Селенгинский район»
на 2024-2028 годы»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Селенгинский район»,
руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
постановлением Администрации муниципального образования «Селенгинский
район» от 18.12.2014 года № 211-г «Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального
образования «Селенгинский район», на основании решения пятой очередной
сессии седьмого созыва районного Совета депутатов муниципального
образования «Селенгинский район» от 23.12.2024 № 25 «О бюджете
муниципального образования «Селенгинский район» гп 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов», в целях повышения качества управления
муниципальной собственностью и градостроительной деятельности,
Администрация муниципального образования «Селенгинский район» п о с т а и о
в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение качества
управления муниципальной собственностью и градостроительной деятельностью
муниципального образования «Селенгинский район» на 2024-2028 годы», согласно
приложению.

2. Отделу информационного обеспечения МКУ «Управление по
обеспечению деятельности» Администрации муниципального образования
«Селенгинский район» (Цыренов Т.С.) обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Комитета по имуществу, землепользованию
и градостроительству Селенгинского района (Калашникова Т.Г.).

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в районной газете «Селенга» и на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Селенгинский район».

5. Настоящее постановлен в силу на следующий день после
дня его официального обнародов

Глава муниципального образования
«Селенгинский район» С.Д. Гармаев

исп. Проект подготовлен КИЗГ Селенги
Нургалиевой Е.Ю.
тел. (301-45) 43-400